
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA
O PROVEDENÍ OHŇOSTROJE

1. SMLUVNÍ STRANY
Dodavatel:
Fireworks service s.r.o.
Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha 3
Pobočka a korespondenční adresa:
Smiřických 1120
547 01 Náchod
Zastoupená
IČO: 24123781
DIČ: CZ24123781
Bankovní spojení UCB Náchod č. účtu
Registrace v živnostenském rejstříku vedeném u ŽÚ Náchod pod č.j.
KS 8347/2012/ŽÚ-34

Objednatel:
Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí 38
517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO:00274968
DIČ:CZ00274968
Zastoupené starostou panem

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem smlouvy je zajištění a provedení ohňostroje z pyrotechnických výrobků tř. 
II, III dle scénáře realizátora ohňostroje.

3. TERMÍN A ČAS PLNĚNÍ
01. 01. 2020 - 18.00 hod. Doba trvání ohňostroje 7-10 minut.

4. MÍSTO PLNĚNÍ
Kostelec nad Orlicí - Palackého náměstí

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Objednatel zaplatí dodavateli za předmět smlouvy dohodnutou cenu 100.000,- Kč včetně 
DPH.
Objednatel poskytne zálohu ve výši 60.000,- Kč splatnou do 20. 11. 2019 a doplatek 
do 14 dní po realizaci ohňostroje.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Objednatel poskytne dodavateli tuto součinnost:



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

a) zajistí pořadatelskou službu ve smyslu zákona č. 61/1988 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
pro uzavření a zabezpečení bezpečnostního prostoru ohňostroje v počtu 5 osob dne
01. 01. 2020 od 11:00 do 19:00. Pořadatelská služba bude bezvýhradně podléhat pokynům 
vedoucího odpalovače
b) je povinen zajistit přístup k bezpečnostnímu prostoru ohňostroje zásahovým vozidlům 
požárníků a zdrav, záchranné služby, dle pokynů ved. odpalovače
c) zajistí posádku Hasič, záchranného sboru nebo SDH + 1 cisterna s posádkou + 1 sanitní 
vůz s posádkou, nebo jiné zdravotní zabezpečení!
d) zajistí zhasnutí osvětlení náměstí po dobu konání ohňostroje
e) zajistí vyrozumění občanů o provádění ohňostrojných prací místním rozhlasem a tiskem
f) nesplní-li objednatel povinnosti smlouvy, je dodavatel oprávněn od smlouvy odstoupit

7) DODAVATEL POSKYTNE TUTO SOUČINNOST:
a) určuje vedoucím odpalovačem
Jejich platný průkaz odpalovače ohňostroje předloží na vyzvání objednatele.
b) za škody vzniklé plněním předmětu smlouvy v bezpečnostním prostoru nese odpovědnost
dodavatel vyjma škod vzniklých nesplněním součinnosti objednavatele. .
c) v případě takového zásahu třetí moci, který neumožňuje provedení ohňostroje, zvláště 
pak za okolností, při kterých zákonné normy a vyhlášky ČBÚ vylučují provedení 
ohňostroje, dodavatel plnění smlouvy neprovede. Obě smluvní strany se pak dohodnou 
na náhradním plnění, nebo jiném způsobu ukončení smlouvy.
e) dodavatel se zavazuje pojistit akci proti případným škodám na majetku a zdraví do výše 
15.000.000,- Kč
f) dodavatel si vyhrazuje právo přerušit ohňostroj v případě narušení bezpečnostního okruhu 
nebo v případě porušení povinností ze strany objednatele.

V případech, které tato smlouva neřeší, budou smluvní strany postupovat podle ustanovení 
občanského zákoníku o smlouvě o dílo.

Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, jeden pro dodavatele a jeden pro objednatele.

Tato smlouva byla schválena Radou města Kostelec nad Orlicí č. RM 
dne..Jf.6.

ze

V Náchodě dne 22. 11.2019

Za obiedňatclef Za dodavatele:




